

# **Virum-Holte VVS ApS**

**Akacievej 47, 2830 Virum**

**CVR-nr. 35 05 48 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

---

**Henriette Engel Brøns**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Virum-Holte VVS ApS Akacievej 47 2830 Virum  CVR-nr.: 35 05 48 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henriette Engel Brøns
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Engel.82 Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive VVS Virksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 457 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 138 t.kr. mod -184 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>456.774</b>	<b>140</b>
1 Personaleomkostninger	-297.821	-321
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.581	-6
<b>Driftsresultat</b>	<b>156.372</b>	<b>-187</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-29.038	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.334</b>	<b>-185</b>
Skat af årets resultat	11.139	1
<b>Årets resultat</b>	<b>138.473</b>	<b>-184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	138.473	0
Disponeret fra overført resultat	0	-184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>138.473</b>	<b>-184</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3
Andre tilgodehavender	3.200	3
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.200	3
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.200</b>	<b>6</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	50
Varebeholdninger i alt	30.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.061	111
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	75.500	53
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.634	4
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.444	1
Periodeafgrænsningsposter	4.583	18
Tilgodehavender i alt	429.222	187
Likvide beholdninger	56.856	67
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>516.078</b>	<b>304</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>519.278</b>	<b>310</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-42.960	-181
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.040</u></b>	<b><u>-101</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.305	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.305</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.742	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.325	7
Anden gæld	384.866	388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	473.933	411
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>473.933</u></b>	<b><u>411</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>519.278</u></b>	<b><u>310</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.093	82.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	-183.526	-183.526
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-181.433	-101.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.473	138.473
	<b>80.000</b>	<b>-42.960</b>	<b>37.040</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	283.844	321
Pensioner	1.493	0
Andre omkostninger til social sikring	12.484	0
	<b>297.821</b>	<b>321</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	75.500	53
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>75.500</b>	<b>53</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	75.500	53
	<b>75.500</b>	<b>53</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engel.82 Holding ApS, CVR-nr. 35054871, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
